
  Rada č. R-05/14.18
________________________________________________________

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- žádosti o poskytnutí finančního daru, příspěvku:
- Charita Uh. Brod (867/14)postoupeno FV,
- AUDIOHELP (61/15)
- Český zahrádkářský svaz – vyúčtování (892/14),
- Římskokatolická farnost Vlčnov (874/14) postoupeno FV,
- Spolek pro vlčnovské děti – vyúčtování (876/14)

- přehled brigádnických hodin na budově č.p. 14 ve Vlčnově 
odpracovaných členy Českého svazu včelařů Vlčnov(18/15)

- Informace o proběhlém koncertu Hradišťanu s Pavlicou Jiřím dne 
10.1.2015

- Informace o Tříkrálové sbírce

- zápis o provedené kontrole rozhlasového zařízení za 2. pololetí 
roku 2014 (896/14)

- zprávu vedení ZŠ a MŠ Vlčnov o stavu spojovacího krčku po 
rekonstrukci (38/15)

- Poděkování za spolupráci v roce 2014 od Diakonie Broumov (887/14)

- Návrh nájemní smlouvy předložený firmou PROMABYT, a.s. (56/15)

- Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucích smluv ze dne
02.01.2009 předložený firmou PROMABYT, a.s.(66/15)

- Informace k postupu prací na přípravě opravy komunikací

- Příprava  zateplení  a  výměny  oken  na  budovách  obecního  úřadu,
budovy Zahrádkář a požární zbrojnice

- Příprava rekonstrukce rozhlasu v obci

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-037/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít příkazní smlouvu mezi obcí Vlčnov jako příkazcem a
firmou TENERA Servis, s.r.o., se sídlem Panská 25, 686 04
Kunovice,  IČ  28822129  jako  příkazníkem,(„Zpevnění  obecní
cesty – Vlčnov, ke Žlebu-Horňanský most v k.ú. Vlčnov“,
zajištění TDI, částka 25.410,- Kč s DPH) 
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č.
R-038/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít příkazní smlouvu mezi obcí Vlčnov jako příkazcem a
firmou TENERA Servis, s.r.o., se sídlem Panská 25, 686 04
Kunovice,  IČ  28822129  jako  příkazníkem,(„Zpevnění  obecní
cesty – Vlčnov, ke Žlebu-Horňanský most v k.ú. Vlčnov“,
administrace a zajištění veřejné zakázky, částka 18.150,-
Kč s DPH) 
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Obec Vlčnov 1/4   Rada č. 05/14.18 dne 21.01.2015



Usnesení č.
R-039/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
schválit  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  obcí  Vlčnov  jako
objednatelem a Projekty-Moštěk, s. r. o., se sídlem Vlčnov
646, 687 61 Vlčnov, IČ 29191238 jako zhotovitelem (Oprava
objektu kapličky - Vlčnov, parc. č. 1578, cena díla 8.500,-
Kč s DPH)
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č.
R-040/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
schválit  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  obcí  Vlčnov  jako
objednatelem a  Antonín Pavelka vodo-topo-plyn, se sídlem
Vlčnov 531, 687 61 Vlčnov, IČ 68736435 jako zhotovitelem
(zhotovení sociálního zařízení - Vlčnov č.p. 14, cena díla
31.514,- Kč bez DPH)
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č.
R-041/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
schválit  uzavření  smlouvy  č.  DMUB-4000322  o  prezentaci
zákazníka  v  rámci  městského  informačního  a  orientačního
systému mezi obcí Vlčnov jako objednatelem a DARUMA, spol.
s r.o., se sídlem Zelinářská 10, 301 00 Plzeň, IČ 16736842
jako zhotovitelem, cena díla 25.410,- Kč s DPH, na dobu 3
let
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č.
R-042/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
schválit uzavření smlouvy o výrobě televizních reportáží
pro rok 2015 z obce Vlčnov a jejich vysílání v programu
Regionální televize TVS mezi obcí Vlčnov jako objednatelem
a J.D. Production, s.r.o., se sídlem Palackého 293, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 25592939 jako zhotovitelem, cena díla
20.000,- Kč bez DPH, 
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č.
R-043/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
navrhuje
místostarostku obce Vlčnov Martu Moštkovou, nar. …........,
na člena Rady charity při Oblastní charitě Uherský Brod

Usnesení č.
R-044/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
uzavřít nájemní smlouvu na nájem prostor sloužících k 
podnikání na adrese Vlčnov č.p. 167 – Vala, bývalá prodejna
„Květinářství“ mezi obcí Vlčnov jako pronajímatelem a 
Bohdanou Zemkovou,IČ 74500112 jako nájemcem. Doba nájmu 
neurčitá, cena nájmu 310,- Kč/m2/rok 

Usnesení č.
R-045/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
o poskytování daru ve výši 1.000,- Kč každému dítěti, které
nastoupí do 1. ročníku k povinné školní docházce v Základní
škole a Mateřské škole Vlčnov, příspěvková organizace, dar 

Obec Vlčnov 2/4   Rada č. 05/14.18 dne 21.01.2015



bude poprvé poskytnut ve školním roce 2015/2016 za 
podmínek:
- trvalé bydliště školáka ve Vlčnově
- uhrazení veškerých závazků zákonných zástupců vůči 
poskytovateli a jím zřízených příspěvkových organizací

Usnesení č.
R-046/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
navýšit dar vyplácený občanům Vlčnova při příležitosti 
životního jubilea (80, 85, 90 let a dále každý rok) na 
částku 1.000,- Kč za podmínek:
- trvalého bydliště ve Vlčnově 
- uhrazení veškerých závazků vůči poskytovateli a jím 
zřízených příspěvkových organizací

Usnesení č.
R-047/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
navýšit dar vyplácený občanům Vlčnova při příležitosti 
narození druhého a každého dalšího dítěte na částku 6.000,-
Kč za podmínek:
- trvalé bydliště dítěte i matky ve Vlčnově jak v době 
narození tak v době vítání nově narozených dětí starostou 
obce
- dítě narozené na území ČR
- posuzuje se pouze počet dětí s trvalým pobytem ve Vlčnově
- uhrazení veškerých závazků vůči poskytovateli a jím 
zřízených příspěvkových organizací

Usnesení č.
R-048/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout peněžní dar ve výši 1.500,- Kč občanskému 
sdružení Nedoslýchaví Slovácka, se sídlem Mašovy 275, 
Uherský Ostroh, IČ 27033911

Usnesení č.
R-049/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout účelový peněžní dar ve výši 10.000,- Kč 
občanskému sdružení Spolek pro Vlčnovské děti, se sídlem 
Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov, IČ 22673342

Usnesení č.
R-050/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout účelový peněžní dar ve výši 10.000,- Kč 
občanskému sdružení Spolek při  Základní škole a Mateřské 
škole ve Vlčnově, se sídlem Vlčnov č.p. 1202, 687 61 Vlčnov

Usnesení č.
R-051/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout účelový peněžní dar ve výši 5.000,- Kč dechové 
hudbě Vlčnovjanka

Usnesení č.
R-052/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla uspořádat
7. setkání důchodců dne 8.2.2015 od 14.30 hod ve velkém 
sále KSK Vlčnov

Usnesení č.
R-053/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
spoluorganizovat akci “Košt vína vinohradníků z Vlčnova – 
In Memoriam Václava Knotka“ dne 14.3.2015 poskytnutím 
prostor v KSK

Obec Vlčnov 3/4   Rada č. 05/14.18 dne 21.01.2015



Usnesení č.
R-054/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
spoluorganizovat akci “Masopust 2015“ dne 14.2.2015 úhradou
části nákladů (dechová hudba, občerstvení) a Maškarní 
masopustní veselici dne 28.2.2015 poskytnutím prostor v KSK

Usnesení č.
R-055/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
pověřuje
Sociální komisi vypracováním návrhu vhodných příjemců 
prostředků z Tříkrálové sbírky pro rok 2015. Termín do 
17.2.2015.

Usnesení č.
R-056/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov 
doporučuje
termíny konání zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov pro rok 
2015 na dny 13.03.2015, 11.06.2015, 04.09.2015, 6.11.2015 a
18.12.2015.

Usnesení č.
R-057/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
vzala na vědomí
ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti parc. č. 3674 v k.ú 
Vlčnov s nájemcem VOD Vlčnov IČ 00141291 ke dni 2.1.2015

Usnesení č.
R-058/05/14.18 

ze dne
21.01.2015

Rada obce Vlčnov
I. vzala na vědomí
ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti parc. č. 3673 v k.ú 
Vlčnov s nájemcem VOD Vlčnov IČ 00141291 ke dni 2.1.2015
II. rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem pozemku parc. č. 3673 v k.ú. 
Vlčnov

       

 

Obec Vlčnov 4/4   Rada č. 05/14.18 dne 21.01.2015


	Rada č. R-05/14.18
	________________________________________________________

